
Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 24/IV/11
RADY GMINY ZAMBRÓW

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806,z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 46, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o 79.884,00 zł, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
20     Leśnictwo 0 4000,00 4000,00 
  2001   Gospodarka leśna 0 4000,00 4000,00 

    470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 0 4000,00 4000,00 

      Własne 0 4000,00 4000,00 
750     Administracja publiczna 100200,00 10767,00 110967,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0 10767,00 10767,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0 10767,00 10767,00 

      Zlecone 0 10767,00 10767,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 10735980,00 17289,00 10753269,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 4215490,00 289 4215779,00 

    340 Podatek od środków transportowych 1290,00 289 1579,00 
      Własne 1290,00 289 1579,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 1927700,00 -7000,00 1920700,00 

    490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9000,00 -9000,00 0 

      Własne 9000,00 -9000,00 0 
    910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 2000,00 2000,00 
      Własne 0 2000,00 2000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 132000,00 24000,00 156000,00 

    460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0 9000,00 9000,00 
      Własne 0 9000,00 9000,00 

    490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0 15000,00 15000,00 

      Własne 0 15000,00 15000,00 

758     Różne rozliczenia 5258698,00 
-

284990,00 4973708,00 



Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 2

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3744565,00 

-
284990,00 3459575,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3744565,00 
-

284990,00 3459575,00 

      Własne 3744565,00 
-

284990,00 3459575,00 
801     Oświata i wychowanie 21000,00 150000,00 171000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 21000,00 150000,00 171000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0 127500,00 127500,00 

      Własne 0 127500,00 127500,00 

    2029 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0 22500,00 22500,00 

      Własne 0 22500,00 22500,00 
852     Pomoc społeczna 2811900,00 19410,00 2831310,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2397000,00 10 2397010,00 

    920 Pozostałe odsetki 0 10 10 
      Własne 0 10 10 
  85295   Pozostała działalność 38000,00 19400,00 57400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 38000,00 19400,00 57400,00 

      Własne 38000,00 19400,00 57400,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1637722,00 3640,00 1641362,00 

  90095   Pozostała działalność 2000,00 3640,00 5640,00 

    750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 0 3640,00 3640,00 

      Własne 0 3640,00 3640,00 
Razem: 20588428,00 -79884,00 20508544,00 

                  

2. Zwiększyć plan wydatków o 1.801.009,00 zł, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
10     Rolnictwo i łowiectwo 112000,00 70000,00 182000,00 
  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 70000,00 70000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50000,00 50000,00 
      Własne 0 50000,00 50000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0 20000,00 20000,00 

      Poroz. z JST 0 20000,00 20000,00 
600     Transport i łączność 3320000,00 512988,00 3832988,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0 165000,00 165000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0 165000,00 165000,00 

      Własne 0 165000,00 165000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 3320000,00 347988,00 3667988,00 



Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 3

    4270 Zakup usług remontowych 1650000,00 -772055,00 877945,00 
      Własne 1650000,00 -772055,00 877945,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1500000,00 1120043,00 2620043,00 
      Własne 1500000,00 1120043,00 2620043,00 

750     Administracja publiczna 2274731,00 11667,00 2286398,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1965538,00 -300 1965238,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 122585,00 -300 122285,00 
      Własne 122585,00 -300 122285,00 
  75056   Spis powszechny i inne 0 10767,00 10767,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1304,00 1304,00 
      Zlecone 0 1304,00 1304,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 183 183 
      Zlecone 0 183 183 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8480,00 8480,00 
      Zlecone 0 8480,00 8480,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 800 800 
      Zlecone 0 800 800 
  75095   Pozostała działalność 15000,00 1200,00 16200,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1200,00 1200,00 
      Własne 0 1200,00 1200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283500,00 6000,00 289500,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 258500,00 6000,00 264500,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6000,00 6000,00 
      Własne 0 6000,00 6000,00 

801     Oświata i wychowanie 6999900,00 1150000,00 8149900,00 
  80101   Szkoły podstawowe 5375900,00 1150000,00 6525900,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501000,00 51540,00 552540,00 
      Własne 501000,00 51540,00 552540,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21400,00 68580,00 89980,00 
      Własne 21400,00 68580,00 89980,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33300,00 15000,00 48300,00 
      Własne 33300,00 15000,00 48300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 78800,00 14880,00 93680,00 
      Własne 78800,00 14880,00 93680,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1000000,00 1000000,00 
      Własne 0 1000000,00 1000000,00 

852     Pomoc społeczna 3271720,00 25600,00 3297320,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 306720,00 25600,00 332320,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208000,00 22000,00 230000,00 
      Własne 208000,00 22000,00 230000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34000,00 2000,00 36000,00 
      Własne 34000,00 2000,00 36000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5000,00 700 5700,00 
      Własne 5000,00 700 5700,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 140 300 440 
      Własne 140 300 440 
    4430 Różne opłaty i składki 100 600 700 
      Własne 100 600 700 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3876499,00 24754,00 3901253,00 
  90002   Gospodarka odpadami 643900,00 24754,00 668654,00 
    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 643900,00 24754,00 668654,00 



Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 4

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

      Poroz. z JST 643900,00 24754,00 668654,00 
Razem: 20828778,00 1801009,00 22629787,00 

3. Zmienić plan przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienić plan finansowy dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienić plan finansowy wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Pokryć deficyt roku budżetowego 2011 r. z nadwyżki z lat ubiegłych na kwotę 2.121.243,00 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów ogółem: 20.508.544,00 zł; 

b) plan wydatków ogółem: 22.629.787,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 24/IV/11

Rady Gminy Zambrów

z dnia 16 marca 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
Klasyfikacja § 

Lp. Treść   Kwota w złotych     
Przychody ogółem:   2121243,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2121243,00 



Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 24/IV/11

Rady Gminy Zambrów

z dnia 16 marca 2011 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750     Administracja publiczna 95767,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 85000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 85000,00 

  75056   Spis powszechny i inne 10767,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10767,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1428,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1428,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1428,00 

852     Pomoc społeczna 2391000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2390000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2390000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 1000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1000,00 

Razem: 2488195,00 



Id: KBIUG-XNKWA-UNDSL-HLYEX-XKCCK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 24/IV/11

Rady Gminy Zambrów

z dnia 16 marca 2011 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 
750     Administracja publiczna 95767,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 85000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9800,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1200,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 
    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3000,00 
  75056   Spis powszechny i inne 10767,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1304,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 183 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8480,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1428,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1428,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 

852     Pomoc społeczna 2391000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2390000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2293475,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1176,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 995 
    4300 Zakup usług pozostałych 200 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1470,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 244 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1140,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 1000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1000,00 
Razem: 2488195,00 


